
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE SANTA FE 

  Administración 
 

 

Lista provisional de admitidos y excluidos plaza Administrativo/a 
Lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo para cubrir plaza de Administrativo/a mediante el sistema de 

oposición en turno libre 

 

 

Expediente n.º: 1937/2024 
Procedimiento: Selecciones de Personal. Selección para cobertura de una plaza vacante de Administrativo/a, de la 
Escala de Administración General  
Asunto: lista provisional de admitidos y excluidos 

  

ANUNCIO 

DON JUAN COBO ORTIZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE SANTA FE (GRANADA), en uso de 
las atribuciones que me confiere la vigente legislación de Régimen Local, HAGO SABER: 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal para la 
provisión como funcionario/a de carrera de una plaza vacante de Administrativo/a, perteneciente a la Escala de 
Administración General, Subescala Administrativa, del ayuntamiento de Santa Fe, mediante el sistema de oposición, 
en turno libre. 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de 
2 de abril de 2024 (BOP Granada nº 58 de 12/04/2024 y BOE nº 105 de 30/04/2024), y en virtud del artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, por Decreto de esta Alcaldía de fecha 07/08/2024 y nº 2024-1681, HE RESUELTO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

NIF Nombre y apellidos 

***7804** ALBA LUCIA LOPEZ MOLINE 

***3735** ALBA MARIA RUIZ MATEOS 

***5404** ALBA SOTO CHICA 

***2342** ALBERTO MARTIN QUIRANTES 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
52

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

NÚMERO 2024037322

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***8558** ANA BELEN GARCIA JIMENEZ 

***0072** ANA BELEN LOPEZ GARCIA 

***1131** ANA BELEN MÉNDEZ LOZANO 

***9502** ANA BELEN VENTANILLA SANCHEZ 

***1117** ANA GUERRERO NAVAS 

***2703** ANA IRENE FERNANDEZ AGUILERA 

***2842** ANA LUISA SALOBREÑA MOLERO 

***5459** ANA MARIA DELGADO SIERRA 

***7491** ANA MARIA MUÑOZ MORENILLA 

***3188** ANA ROSA MARTINEZ LECHUGA 

***4955** ANABEL PEREZ MONTES 

***8983** ANDREA HERNANDEZ MARTINEZ 

***9103** ANGELA MARIA ROLDAN LEYVA 

***8583** ANTONIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 

***7071** ANTONIO CASTRO PERTIÑEZ 

***6421** ANTONIO ENRIQUE MUÑOZ LOPEZ 

***1152** ANTONIO MIGUEL LOPEZ FERNANDEZ 

***4493** ANTONIO PASCUAL MARTIN RUBIO 

***5892** BEATRIZ HURTADO ROSALES 

***9718** BEATRIZ PEREZ JIMENEZ 

***6355** BEATRIZ SANCHEZ IBAÑEZ 

***7062** BEATRIZ TABASCO ANGUITA 

***2795** BENITO SORIANO VALENZUELA 

***5781** CARLOS TOMAS ROMERO REYES 

***2359** CARMEN BELEN PASADAS PEREZ 

***5199** CARMEN LOPEZ CASTILLO 

***7007** CARMEN MARTIN SALDAÑA 

***9008** CARMEN NAVARRO LOPEZ 

***8513** CAROLINA RUIZ GRANADOS 

***3995** CELIA CASTRO ROJAS 

***0025** CELIA PORTILLO MONTERO 

***4570** CLAUDIA RUIZ MARTIN 

***3607** CONCEPCION AGUAYO CHICA 

***8189** CONCEPCION POZO MILUD 

***8085** CONCEPCION TOLEDO ORTEGA 

***7710** CRISTINA DE GEA HERNANDEZ 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
53

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***3520** CRISTINA JIMENEZ-CASQUET ROBLES 

***8762** CRISTINA LOPEZ BONILLA 

***2002** CRISTINA LOPEZ PEREZ 

***6372** CRISTINA LOZANO LOPEZ 

***6234** CRISTINA MORENO TERRIBAS 

***8432** CRISTINA MUÑOZ MARTIN 

***6383** CRISTINA RECHE RESINA 

***8921** CUSTODIA MORALES ROLDAN 

***5621** DANIEL CABALLERO GUERRERO 

***6496** DAVID MARTINEZ BERMEJO 

***3596** ENCARNACION COSTELA ROLDAN 

***4328** 
ENCARNACION DE LA PAZ SALGUERO 
RIVAS 

***1093** ERIKA ISABEL MOSQUERA CASTILLO 

***1244** ESCOLASTICA SANCHEZ MANZANO 

***2724** ESTEFANIA MURILLO ANDRES 

***5228** ESTEFANIA SANCHEZ GARCIA 

***3599** EVA MARIA CARREÑO ALBERTOS 

***1966** EVA MARIA MORILLAS BALDOMERO 

***7920** EVA MARIA SANCHEZ CUADROS 

***0810** EVELIN ELISABET LOPEZ CATALA 

***8566** EZEQUIEL ALCOCER AVILA 

***7391** FARAH DELGADO PEREZ 

***7125** FATIMA MARIA GAMEZ LARA 

***4407** FRANCISCA ABAD JIMENEZ 

***0829** FRANCISCA PANIAGUA BLAZQUEZ 

***4722** FRANCISCO ALVAREZ MARTINEZ 

***9115** FRANCISCO IVAN CALERO GONZALEZ 

***8990** FRANCISCO JAVIER CALZADO VIDAL 

***7016** 
FRANCISCO JAVIER ORANTES 
RODRIGUEZ 

***2176** FRANCISCO JAVIER SIMON ALVAREZ 

***5208** FRANCISCO JOSE VERGARA SOTO 

***6733** GEMA LEMOS GONZALEZ 

***6552** GEMA MANUELA ESPADA LOPEZ 

***7596** GLORIA GUTIERREZ LOPEZ 

***3285** GLORIA MARIA DOMINGO RAMOS 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
54

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***7469** GONZALO CARMONA JIMENEZ 

***1908** GUADALUPE SANCHEZ CABEZAS 

***6546** GUILLERMO GONZALEZ RODRIGUEZ 

***8983** HUGO HERNANDEZ MARTINEZ 

***5295** HUMBERTO GUERRERO LOPEZ 

***2055** ICIAR JIMENEZ GONZALEZ 

***9641** IGNACIO MARISCAL ARCAS 

***8830** IKRAM CHILAH EL HAMMOUTI 

***5476** 
INMACULADA ENCARNACION GARCIA 
DIAZ 

***3952** IRENE MARIA MANTAS GRANADOS 

***8645** IRISH VICO MORAL 

***3308** ISABEL DURAN JIMENEZ 

***7518** ISABEL MARIA VIEDMA NAVAS 

***0215** ISABEL RAMÍREZ CABRERA 

***7931** IVAN LÓPEZ ARIZA 

***8949** IVAN TOVAR URBANO 

***9418** JAVIER LLORENS PONCE DE LEON 

***4841** JAVIER MONDARAY LAGUNA 

***4898** JESICA GALINDO HERNANDEZ 

***3457** JESUS MACHUCA SANTIAGO 

***8814** JORGE CAMPOS FERNANDEZ 

***3326** JOSE ANTONIO ESCOBAR MELLADO 

***4409** JOSE ANTONIO SANCHEZ RODRIGUEZ 

***6713** JOSE JULIO ROMERO CASARES 

***8465** 
JOSE MANUEL MALDONADO 
BALLESTEROS 

***2683** JOSE MANUEL ROMERO EXTREMERA 

***4306** JOSE MIGUEL MOLINA MOLINA 

***2206** JOSE MORALES MORALES 

***7387** JOSE RAMON SALMERON SABADOR 

***3765** JOSEFINA MARTINEZ ETULAIN 

***6365** JUAN CARLOS NAVARRO RUIZ 

***1869** JUAN CARLOS PEREZ CASTRO 

***5393** LAURA JIMENEZ OSUNA 

***2866** LAURA LOPEZ LOPEZ 

***7124** LAURA MARIA MORCILLO PEREZ 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
55

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***2073** LAURA MOLINA NAVAS 

***8021** LETICIA FERNANDEZ RESUA 

***4404** LIDIA RAMIREZ GARCIA 

***5546** LORENA GUERRERO DIAZ 

***2235** LOURDES RODRIGUEZ CASTRO 

***4229** LUCIA CANOVAS MARTINEZ 

***3458** LUCIA RUIZ RUIZ 

***2486** LUIS GARVÍN SERRANO 

***5298** MACARENA FERNANDEZ TORRES 

***7669** MANUEL ALONSO ALVAREZ 

***6134** MANUEL JOSE RUIZ RODRIGUEZ 

***9783** MANUEL JUAREZ SOLA 

***9600** MANUEL SANCHEZ JIMENEZ 

***7198** MANUEL VIDAL CASTAÑO 

***9851** MARIA ANGELES AMADOR LOPEZ 

***8663** MARIA ANGELES RODRIGUEZ MORILLAS 

***7312** MARIA BELEN MARTOS RUEDAS 

***2214** MARIA DE AGUILAR FERNANDEZ 

***3985** 
MARIA DE LA ENCARNACION RUEDA 
RODRIGUEZ 

***2390** MARIA DE LA PAZ RIVAS RODRIGUEZ 

***9473** 
MARIA DE LA SANTISIMA TRINIDAD 
FERRER GARCIA 

***1243** 
MARIA DE LAS MERCEDES RECHE 
PEREZ 

***7965** MARIA DE LOS ANGELES PAREJO LOPEZ 

***9340** 
MARIA DEL CARMEN BEJARANO 
CARDEÑA 

***3352** MARIA DEL CARMEN GALVEZ VILCHEZ 

***2977** MARIA DEL CARMEN GARCIA GOMEZ 

***7353** MARIA DEL CARMEN JIMENEZ MOYANO 

***1036** MARIA DEL CARMEN LÓPEZ LÓPEZ 

***7870** MARIA DEL CARMEN MONTALBAN RIVAS 

***1325** MARIA DEL CARMEN PEREZ BURGUEÑO 

***3047** MARIA DEL CARMEN RUIZ RODRIGUEZ 

***3884** MARIA DEL MAR DÍAZ RODRIGUEZ 

***3961** MARIA DEL MAR PEREZ CORDOBA 

***4988** MARIA DEL MAR PLAZA QUIRANTES 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
56

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***9194** MARIA DEL VALLE MONTES BAILON 

***2108** MARIA DESIRE ESTEVEZ SANCHEZ 

***7030** MARIA DOLORES ALGUACIL DUARTE 

***4548** MARIA DOLORES LACHICA GONZALEZ 

***5679** MARIA DOLORES ÁLVAREZ CABEZAS 

***2098** MARIA ELENA FIGUERAS CAÑADAS 

***2373** MARIA ELENA GARCIA BUENDIA 

***4964** MARIA ELEUTERIA RUIZ LOPEZ 

***0836** MARIA ESTHER CAMPOS GONZALEZ 

***6760** MARIA JOSE ACOSTA CUEVAS 

***0598** MARIA JOSE GUILLEN PEREZ 

***6319** MARIA JOSE MARTINEZ PINEL 

***5336** MARIA JOSE UCETA MUÑOZ 

***0762** 
MARIA JOSEFA FERNÁNDEZ 
HERNANDEZ 

***7857** MARIA LORENA MARTIN OLMOS 

***6496** MARIA MAGDALENA GARCIA POZA 

***5869** MARIA ORTEGA MARTINEZ 

***3918** MARIA RAQUEL QUESADA ESCOLANO 

***7113** MARIA ROCIO MARTINEZ GARCIA 

***6107** MARIA SUAREZ FERNANDEZ 

***8551** MARIA TERESA REY MORENO 

***9011** MARIA TERESA SANCHEZ RODRIGUEZ 

***5464** MARIA YOANA MOLINA MOLINA 

***5498** MARIA ZULEMA MARTIN GONZALEZ 

***3783** MARILIA MARTINEZ TRASSIERRA 

***6862** MARINA SANCHEZ LOZANO 

***5076** MARINA TORRES HERMOSO 

***4096** MARTA AVILA QUESADA 

***6886** MARTA CASARES MENDOZA 

***8622** MARTA MEGIAS OLMOS 

***8905** MARTA MUÑOZ GUERRERO 

****7478* MARYCRUZ ETELKA LACZKY LA ROSA 

***2531** MELODY MOLINA SANCHEZ 

***8020** 
MERCEDES PEDREGOSA GONZALEZ DE 
MOLINA 

***8531** MERCEDES SOTO POYATOS 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
57

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***0254** MICAELA SABRINA COLOMBANO SOSA 

***3865** MIGUEL ANGEL PERANDRES MOLINO 

***2437** MIGUEL CARMONA HIDALGO 

***6970** MIGUEL GIL RODRIGUEZ 

***0414** MIGUEL TADEO GALVEZ TARONCHER 

***7923** MIRIAM CERVERA JIMENEZ 

***2273** MIRIAM GONZALEZ GARCIA 

***2096** MOISES VEGA MANCILLA 

***5356** MONICA BONILLA FERNANDEZ 

***5369** MONICA RUPEREZ RUPEREZ 

***5497** MONICA TRALLERO CABIECES 

***3918** MONTSERRAT MARTIN GARCIA 

***0047** NABIL FINSI VILCHEZ 

***6934** NEREA DEL ROCIO PASTOR HERNANDEZ 

***6931** NEREA ISABEL VILLAFRANCA BONILLA 

***4849** NEREA PRIETO ARROYO 

***7837** NOELIA PEREZ FERNANDEZ 

***5863** NOELIA RODRIGUEZ FERNANDEZ 

***9723** NOEMI GARCIA RELAÑO 

***5179** NOEMI JORDAN PUJOL 

***7858** NURIA MARQUEZ FERNANDEZ 

***7842** NURIA MARTIN ORTEGA 

***2005** NURIA RUIZ FORONDA 

***6653** OLGA MARIA JIMENEZ BENITEZ 

***7917** OLGA VALVERDE PEREZ 

***2738** PABLO RAFAEL RAMIREZ ARCAS 

***2838** PABLO ROMERO RODRIGUEZ 

***2198** PATRICIA NAVARRO DURAN 

***9290** PAULA PILAR CONEJERO CHAVES 

***8267** PEDRO JESUS ORTIZ CARRILLO 

***9394** RAFAEL LÓPEZ HUESO 

***7461** ROCIO ESPAÑA CAÑADAS 

***5733** ROCIO MEDINA UCEDA 

***4555** ROSA CELIA FERNANDEZ CORDOBA 

***4231** ROSA MARIA PÉREZ HERRERA 

***6753** ROSA MARIA RUANO MOYA 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
58

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***8175** ROSARIO CRESPO CARO 

***7523** RUT MORENTE ARRAEZ 

***4959** SANDRA LEONOR GOMEZ MATEO 

***6592** SANDRA MARIA ALMAGRO QUIROS 

***3838** SARA RODRIGUEZ FERNANDEZ 

***7298** SERGIO BAUTISTA GALVEZ 

***9807** SERGIO ORTEGA MORERA 

***8654** SERGIO ROMERO ARIAS 

***1504** SILVANA VERONICA CAMERINI ALMADA 

***1817** SILVIA MARIA DE HARO GARCIOLO 

***8778** SONIA PEREZ BAENA 

***5471** SONIA VEREDAS ESPEJO 

***7323** TERESA ISABEL BOLIVAR ROMERO 

****1371* TIBERIU ZAMFIR 

***4016** VALERIA MURCIA MARTIN 

***9475** VANESA MARIA CARA MOYA 

***8743** VANESSA LOPEZ ALVAREZ 

***3413** VERONICA CASARES CARDONA 

***9486** VERONICA LORENZO PAEZ 

***8857** VERONICA PEREZ GARRIDO 

***3103** VICTORIA CABRERA SANCHEZ 

***3927** VICTORIA ISLA RODRIGUEZ-CONTRERAS 

***6026** YANIN TEJEDA LORENTE 

***7317** YESICA CABRERA GOMEZ 

***3070** YOLANDA QUIJANO GUTIERREZ 

***6262** ZOILA MARIA ANCHUNDIA MUÑOZ 

  

EXCLUIDOS: 

  

NIF Nombre y apellidos Motivo de la exclusión  

***8888** 
ALBA SALAZAR 
PEREZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***8683** 
ALEJANDRO 
BAUTISTA OLID 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I) ni la titulación 
exigida en las bases de la 
convocatoria.  

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
59

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***7866** 
ALEJANDRO 
SALDAÑA LOPEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3624** 
ALEJANDRO 
TRAVE HIDALGO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***8123** 
ANA BELEN 
RUEDA RUEDA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***0071** 
ANA PERANDRES 
ANGUITA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***7665** 
ANA RODRIGUEZ 
SANCHEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***1757** 
ANTONIA REY 
GARCIA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***7814** 
ARANTXA MARIA 
CARRANCO 
MARTIN 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***2981** 
CLAUDIA 
GALIANA 
ORELLANA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***6267** 
CRISTINA 
MANTAS 
PUERTAS 

No aporta la titulación exigida 
en las bases de la 
convocatoria  

***3762** 
DAMIAN LOPEZ 
CAMPOS 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***8782** 
ELENA 
RODRIGUEZ 
CARMONA 

No aporta DNI  

***9172** 
ELISA MARIA 
ALCON AMADOR 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***8436** 
ELISABETH 
CAYUELA 
PARRADO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***7683** 
ENRIQUE 
RODRIGUEZ 
SANCHEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***4466** 
FELIPE REYES 
SANCHEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***7229** 
FRANCISCO 
GUZMAN 
MENJIBAR 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3310** 

INMACULADA 
CONCEPCION 
QUIROS 
HERNANDEZ 

No aporta la titulación exigida 
en las bases de la 
convocatoria  

***9346** 
INMACULADA 
FERRANDIZ 
VIÑOLO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3200** 
INMACULADA 
ROSUA GALVEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
60

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
75

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
90

22
N

º 
15

9 
- 

lu
ne

s 
19

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

***4285** 

INMACULADA 
YOLANDA 
MARTINEZ 
SEGOVIA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I) ni justificante de 
haber abonado la tasa por 
derechos de examen.  

***4582** 
IRAIS GARDUÑO 
GALLEGOS 

No aporta justificante de haber 
abonado la tasa por derechos 
de examen  

***3884** 
IRIS FERNANDEZ 
DIAZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3638** 
ISABEL BOLIVAR 
CASTRO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***1397** 
ISABEL MARIA 
PEREZ REYES 

No aporta justificante de haber 
abonado la tasa por derechos 
de examen  

***4670** 
JESÚS ANTONIO 
HERRERO OLMO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I) ni la titulación 
exigida en las bases de la 
convocatoria  

***9680** 
JOSE ANTONIO 
PEREZ GOMEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***9091** 
JOSE VILLEGAS 
FERNANDEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***8142** 
LAURA GOMEZ 
LOPEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***6332** 
LAURA MOLINA 
DAVO 

No aporta el título de 
Graduado en ESO o 
equivalente académico, de 
conformidad con lo 
establecido en el artículo 4.1 
de la Orden EDU/1603/2009, 
de 10 de junio, por la que se 
establecen equivalencias con 
los títulos de Graduado en 
Educación Secundaria 
Obligatoria y de Bachiller 
regulados en la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de 
Educación.  

***2962** 
LAURA 
PLEGUEZUELOS 
ALCALA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I) ni justificante de 
haber abonado la tasa por 
derechos de examen  

***2202** 
LAURA SOLA 
GARCIA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3405** 
MANUELA 
MONTES 
SANTIAGO 

No aporta justificante de haber 
abonado la tasa por derechos 
de examen  

***7787** 
MARIA BELEN 
GONZALEZ 
ROSADO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3999** MARIA DEL No aporta la titulación exigida 

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

61
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

75
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
15

90
22

N
º 

15
9 

- 
lu

ne
s 

19
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

CARMEN RUIZ 
MARTINEZ 

en las bases de la 
convocatoria  

***7349** 

MARIA DEL 
CARMEN 
YEVENES 
VIZARRO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***4415** 
MARIA DEL PILAR 
ORTEGA 
MARTINEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I) ni la titulación 
exigida en las bases de la 
convocatoria  

***1945** 
MARIA JOSE 
GARCIA GARCIA 

No acredita ninguno de los 
requisitos previstos en el 
artículo 4.3 de la Orden 
EDU/1603/2009, de 10 de 
junio, por la que se establecen 
equivalencias con los títulos 
de Graduado en Educación 
Secundaria Obligatoria y de 
Bachiller regulados en la Ley 
Orgánica 2/2006, de 3 de 
mayo, de Educación.  

***9499** 
MARIA JOSE 
REVELLES 
SANTOYO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***5861** 
MARIA LUISA 
VILCHEZ 
HERNANDEZ 

No aporta certificado del 
Servicio de Empleo 
acreditativo de no haber 
rechazado ofertas de empleo 
o de participación en acciones 
de orientación, inserción y 
formación.  

***6744** 
MARIA PICAZO 
MAÑAS 

No aporta justificante de haber 
abonado la tasa por derechos 
de examen  

***8629** 
MARIA TERESA 
MUÑOZ ASID 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3290** 
MARIA VICTORIA 
MONTES 
ALCALDE 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***7111** 
MIGUEL ANGEL 
PEREZ CUERVA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***3769** 
MONICA GARCIA 
GARCIA 

No aporta certificado del 
Servicio de Empleo 
acreditativo de no haber 
rechazado ofertas de empleo 
o de participación en acciones 
de orientación, inserción y 
formación.  

***4178** 
NOELIA 
BARQUERO 
GARCIA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I).  

***6875** NOEMI CORREA No acredita ninguno de los 

P
ág

in
a 

1
1

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

62
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

75
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
15

90
22

N
º 

15
9 

- 
lu

ne
s 

19
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

CORTES requisitos previstos en el 
artículo 4.3 de la Orden 
EDU/1603/2009, de 10 de 
junio, por la que se establecen 
equivalencias con los títulos 
de Graduado en Educación 
Secundaria Obligatoria y de 
Bachiller regulados en la Ley 
Orgánica 2/2006, de 3 de 
mayo, de Educación.  

***6925** 
NURIA GILABERT 
JIMENEZ 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***5083** 
PABLO RULL 
CAMACHO 

No aporta justificante de haber 
abonado la tasa por derechos 
de examen, ni la 
documentación acreditativa 
para la bonificación de la tasa.  

***2117** 
PAOLA PEINADO 
CARRASCO 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I)  

***2701** 
RUBEN GARCES 
ORTEGA 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I) ni el justificante de 
haber abonado la tasa por 
derechos de examen.  

***1796** 
SANDRA 
SANCHEZ 
CAMENFORTE 

No aporta modelo de solicitud 
(Anexo I).  

  

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada 
y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento situado en la sede electrónica municipal, concediendo un plazo de diez 
días hábiles a partir de la publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión.  

 

 

En Santa Fe, a 8 de agosto de 2024 
Firmado por: Alcalde-Presidente. D. Juan Cobo Ortiz 

 

P
ág

in
a 

1
2

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

63
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

75
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
15

90
22

N
º 

15
9 

- 
lu

ne
s 

19
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
24


		2024-08-19T01:01:38+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




